
1

«МЫ ОБЫСКАЛИ ВЕСЬ МИР, ЧТОБЫ ПРЕДЛОЖИТЬ ВАМ САМОЕ ЛУЧШЕЕ»

Компания ESF (EURO STYLE FURNITURE) основана в 1995г. и является одной из крупнейших оптовых мебельных 
компаний, предлагающих большой ассортимент стильной, высококачественной мебели со склада в Москве. Весь 
ассортимент мебели из нашего каталога является складской программой.

В нашем каталоге представлены мягкая мебель, столы, стулья, столы трансформеры, спальни, ортопедические 
матрасы, тумбы под телевизор. Фирма ESF работает напрямую с заводами изготовителями мебели более чем в 
10 странах, являясь эксклюзивным представителем в России на некоторые бренды. 

Вся  мебель предлагаемая нашей компанией, учитывает все современные тенденции в дизайне, практичности, 
цветовых решений и безусловно качества мебели. Так же, вся мебель соответствует экологическим стандартам. 
Подбор коллекций для оптовой продажи мебели, осуществляется нашими специалистами по результатам 
последних международных европейских, американских и азиатских выставок, а так же пожеланий наших 
клиентов. Ассортимент предлагаемой нами мебели широко представлен более чем в 1000 магазинах по всей 
России. 



2 3

МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ

VERSACE BLACK ............СТР 6
VERSACE WHITE ............СТР 7
B-128 GREEN ............СТР 8
B-128 BROWN ............СТР 9
B-128 BEIGE ............СТР 10
CASTELLO ............СТР 11
SF-201 SF-200 ............СТР 12
SOFA-06 GREY ............СТР 13

МЕБЕЛЬ ДЛЯ СПАЛЕН

FENICIA MOBILIARIO 514 GRANADA ............СТР 16-17
FENICIA MOBILIARIO 606 VANESSA ............СТР 18-19
PLC17, PLC30 ............СТР 20
FENICIA MOBILIARIO 511 BARCELONA ............СТР 21
FRANCO CARMEN WHITE ............СТР 22
FRANCO MIAMI ............СТР 23
GARCIA SABATE ELENA ............СТР 24-25
661 CINDERELLA ............СТР 26-27
880 CLAUDIA ............СТР 28
629 ADRIANA ............СТР 29
621 NELLY ............СТР 30
615 MEG ............СТР 31
1397 ............СТР 32
1150 ............СТР 33
INFI 2971 BROWN ............СТР 34
INFI 2971 BEIGE ............СТР 35
511 FANTASY ............СТР 36
INFI 2868 ............СТР 37
505 SOFIA ............СТР 38
531 OLGA AR ............СТР 39
C131 M131 WHITE ............СТР 40
C131 M131 MOKA ............СТР 41
C-150 M-150 ............СТР 42
C-151 M-151 ............СТР 43
C-152 M-152 CHAMPAGNE ............СТР 44
C-152 M-152 WHITE ............СТР 45
C-153 M-153 ............СТР 46
S-150 S-153 ............СТР 47

ОРТОПЕДИЧЕСКИЕ  
МАТРАСЫ DUPEN ............СТР 48-55

ЗЕРКАЛА И КОНСОЛИ 

PU183 В SILVER, K57 SILVER ............СТР 58
PU021 GOLD, K57 GOLD ............СТР 59
PU177 GOLD, K58 GOLD ............СТР 60
PU021, M-46A SILVER, GOLD ............СТР 61
PU049 (80*190) SILVER ............СТР 62
PU049 (90*120) SILVER, K58 SILVER ............СТР 63
PU049 (80*190) GOLD ............СТР 64
PU049 (90*120) GOLD, K58 GOLD ............СТР 65
PU021 WHITE, BLACK, SILVER, GOLD ............СТР 66-67
CON-02, E-96 WHITE ............СТР 68
PU183B WHITE ............СТР 69
E-95, E-77, E-96 WHITE, E-96 MOKA,  E-205 ............СТР 70-71
HT151B NEW ............СТР 72
V1712A, M1700B ............СТР 73
LEO8 ............СТР 74
GLA 20 ............СТР 75
GLA 16 ............СТР 76
MUR 27 ............СТР 77
HT151 ............СТР 78
F-062 ............СТР 79

F-GW709 WHITE, F-GW709 BROWN ............СТР 80-81
GM-002, CON-03 ............СТР 82-83
CON-12, CON-15 ............СТР 84-85

ОБЕДЕННЫЕ ГРУППЫ

HA-1412K Y970 ............СТР 86-87
DT2017-5 / PM072G ............СТР 88
DT2017-6 WHITE / SKY8764 ............СТР 89
DT2017-6 CHAMPAGNE / SKY8764 ............СТР 90
DT2017-2 / PM062G ............СТР 91
DT01 / 1003 ............СТР 92
DT02 / 1004 ............СТР 93
W131 W130 WHITE ............СТР 94-95
W131 W130 WALNUT ............СТР 96-97
 DT-21 / W102 / W101 ............СТР 98-99
DT04 / 1003 / W743/ W744 ............СТР 100
T102C FT185 ............СТР 101
RAZI-M / IVY AM ............СТР 102
T1687 / Y1685 ............СТР 103
T088 / Y031 ............СТР 104
FT151B NEW (160) / Y110B / Y110C ............СТР 105
FT151 / Y085 ............СТР 106
FT151 / Y110 ............СТР 107
HT2135 ............СТР 108
HT2156 / HD6609 ............СТР 109

HA-1518-3 / HB-1640 ............СТР 110
T1692 / Y1685 / TG1692B ............СТР 111
T1712A / Y1711A ............СТР 112
CT992 ............СТР 113
HT0989 / DC365 ............СТР 114
DT93 БЕЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ / DC350 ............СТР 115
T041 / Y170 ............СТР 116
B2396 / PM072G ............СТР 117
DT93 БЕЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ / DC332 ............СТР 118
DT93 ОРЕХ/ DC350 ............СТР 119
DT75 / Y971 ............СТР 120
DT43 / DC365 ............СТР 121
DT95 / DC350 ............СТР 122
T017 / 2368 ............СТР 123
B-019 / PC-07 ............СТР 124
JUNGEN / LARA ............СТР 125-126
DERIEN / GRACE ............СТР 127
PW-036 / FX-05F WHITE ............СТР 128

DT1051 / DC7002 ............СТР 129
DT1050 / DC5081A ............СТР 130
PW-036 / FX-01 ............СТР 131
DT-93B / DC1819 ............СТР 132
T-1078 / С-931 ............СТР 133-134
М-407 / С-962 ............СТР 135
М-407 / С-1101 ............СТР 136
RT-413(C)70 / PC-S097 ............СТР 137
PW-036-1W / FX-05F ............СТР 138-139
2303 / 8040 ............СТР 140
BZ951 / BZ500S ............СТР 141
DT900 / PW072Y ............СТР 142
DT903 /  Y982 ............СТР 143
DT902 / DC373 ............СТР 144

RT-413(C)70 / DC593 /DC-604 ............СТР 145
DT-937 / DC-9507 ............СТР 146
DT-869 / DC-9505 ............СТР 147
DT-869 / DC-9547 ............СТР 148
DT-937 / DC-9505 ............СТР 149
F-306 / F-306-650 ............СТР 150-151
D-003 ............СТР 152
TB-05-70120 ............СТР 153
F-651 ............СТР 154
KS2380 ............СТР 155
KS1677 / PM073 ............СТР 156
KS2608 ............СТР 157

СТОЛЫ-ТРАНСФОРМЕРЫ

2442-2R WHITE / С-1101 ............СТР 160
2442-3 WALNUT / GRACE ............СТР 161

2219 БЕЛЫЙ / 2368 ............СТР 162
2219 ВЕНГЕ / PW072Y ............СТР 163
2242 БЕЛЫЙ ЛАК / 3332 ............СТР 164
2166 БЕЛЫЙ ЛАК / 2368 ............СТР 165
2218 БЕЛЫЙ ЛАК / 3332 ............СТР 166
2202 ВЕНГЕ / 2368 ............СТР 167

ЖУРНАЛЬНЫЕ СТОЛЫ  И АКСЕССУАРЫ
CT-042 ............СТР 170
1001 ............СТР 171
A1467-4 ............СТР 172
J015 ............СТР 173
J030 ВЕНГЕ / J030 БЕЛЫЙ ЛАК ............СТР 174-175
CT-140 ............СТР 176
J1692A / J1692С ............СТР 177
F-GW505 ............СТР 178
F-049-165H, F-049-125H ............СТР 179
F-042-M / F-046 ............СТР 180
F-639 / F-GW608 / F-C601 / J02 ............СТР 181
DP-120 / 25-20 / Z-2 ............СТР 182-183
HERA BLUE, MULTI / KATIA / MINIMAL AQUA, BLUE ............СТР 184-185

ТВ-ТУМБЫ И НАСТЕННЫЕ МОДУЛИ

BERLIN / PARMA ............СТР 188-189

LYON / DUBLIN ............СТР 190-191

TV130 WHITE / TV130 WALNUT ............СТР 192-193

TV131 WHITE / TV131 WALNUT ............СТР 194-195

TV-600 ............СТР 196

TV-602 ............СТР 197

5220 GRANADA ............СТР 198

TV-603 ............СТР 199

GD-ARIZONA 04TV ............СТР 200

F008 ............СТР 201

СТУЛЬЯ И КРЕСЛА ............СТР 202-251

БАРНЫЕ СТУЛЬЯ ............СТР 252-273

АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ............СТР 274-275
ЗАКАЗНАЯ ПРОГРАММА ............СТР 276

СОДЕРЖАНИЕ



4 5

МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ



76

VERSACE BLACK

Диван (3-х местный) Диван (3-х местный)

Д: 232 см  Г: 101 см  В: 95 см 
Натуральная кожа

Д: 232 см  Г: 101 см  В: 95 см 
Натуральная кожа

Д: 179 см  Г: 101 см  В: 95 см 
Натуральная кожа

Д: 179 см  Г: 101 см  В: 95 см 
Натуральная кожа

Д: 128 см  Г: 101 см  В: 95 см 
Натуральная кожа

Д: 128 см  Г: 101 см  В: 95 см 
Натуральная кожа

Размер матраса: 190х140 см Размер матраса: 190х140 см

Диван-кровать (3-х местный) Диван-кровать (3-х местный)Лавсит (2-х местный) Лавсит (2-х местный)Кресло Кресло

VERSACE WHITE



98

B-128 GREEN

Диван (3-х местный) Диван (3-х местный)Диван-кровать (3-х местный) Диван-кровать (3-х местный)Лавсит (2-х местный) Лавсит (2-х местный)Кресло Кресло

Д: 211 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: зеленый, натуральная кожа

Д: 211 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: коричневый, натуральная кожа

Д: 160 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: зеленый, натуральная кожа

Д: 160 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: коричневый, натуральная кожа

Д: 109 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: зеленый, натуральная кожа

Д: 109 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: коричневый, натуральная кожа

Размер матраса: 190х140 см Размер матраса: 190х140 см

B-128 BROWN



1110

B-128 BEIGE

Диван (3-х местный) Диван (3-х местный)Диван-кровать (3-х местный) Диван-кровать (3-х местный)Лавсит (2-х местный) Лавсит (2-х местный)Кресло Кресло Журнальный стол (бол)
Alexis

Журнальный стол (мал)
Alexis

Д: 211 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: бежевый, натуральная кожа

Д: 190.5 см  Г: 100 см  В: 100 см 
Цвет: коричневый, 
натуральная кожа

Д: 160 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: бежевый, натуральная кожа

Д: 145 см  Г: 100 см  В: 100 см 
Цвет: коричневый, 
натуральная кожа

Д: 109 см  Г: 99 см  В: 79 см 
Цвет: бежевый, натуральная кожа

Д: 99 см  Г: 100 см  В: 100 см 
Цвет: коричневый, 
натуральная кожа

Д: 120 см  Ш: 46 см  В: 56 см Д: 66 см  Ш: 51 см  В: 61 см Размер матраса: 190х140 см Размер матраса: 190х140 см

CASTELLO



1312

Диван SF-201 (2-х местный) Диван SOFA-06-02 (2-х местный)Кресло SF-200 Кресло SOFA-06-01 Банкетка SOFA-06-0Т

Ш: 142 см  Г: 80 см  В: 76,5 см
Цвет: бежевый Д: 124.5 см  Г: 71.5 см  В: 77.5 см  Высота сидения: 40 см

Цвет: серый

Ш: 80 см  Г: 76 см  В: 75 см
Цвет: бежевый Д: 66.5 см  Г: 71 см  В: 76.5 см  Высота сидения: 40 см

Цвет: серый
Д: 66.5 см  Г: 71 см  В: 50.5 см  Высота сидения: 36.5 см

Цвет: серый

SF-201  SF-200 SOFA-06 GREY



14 15

МЕБЕЛЬ ДЛЯ СПАЛЕН



1716

FENICIA MOBILIARIO 514 GRANADA

 Кровать  514 Granada

Спальное место
160x200 см
180x200 см

Габариты
291х217 см 
311х217 см

 Тумбочка 3122

Ш: 60 см  Г: 43.4 см  В: 19.8 см

 Комод 3030

Ш: 120 см  В: 83.7 см   Г: 43.9 см  

 Вертикальный комод 3129

Ш: 60 см В: 117.4 см  Г: 43.4 см

 Вертикальное зеркало 5103

Ш: 77.5 см  В: 198 см

 Зеркало 5100

Ш: 100 см  В: 100 см

 ТВ модуль 5220 Granada

Ш: 140 см  В: 140 см  Г: 43 см



1918

 FINICIA MOBILIARIO 606 VANESSA

 Кровать  FENICIA MOBILIARIO 606 VANESSA 

Спальное место
160x200 см
180x200 см

Габариты
291х220 см 
311х220 см

Высота изголовья:  104.5 см

 Тумбочка 906C

Ш: 60 см  Г: 45.4 см   В: 39.6 см

 Комод 910C

Ш: 120 см  Г: 45.4 см   В: 93 см



20 21

PLC17, PLC30

 Кровать  PLC30

Спальное место
160x200 см

Габариты
173х217 см

Цвет: белый/серый 
Материал: массив гевеи 

Высота изголовья:120 см

 Кровать  PLC17

Спальное место
180x200 см

Габариты
193x217 см

Цвет: белый/серый
Материал: массив гевеи

Высота изголовья:120 см

 Комод PLC9 (2 ящика)

Ш: 80 см  Г: 40 см   В: 80 см 
Ц: белый

 Тумбочка PLC31

Ш: 45 см  Г: 37 см   В: 65 см 
Цвет: белый

 Банкетка PLC3

Ш: 125 см  Г: 50 см  В: 45 см 
Цвет: белый/серый

 Комод PLC29 (3 ящика)

Ш: 120 см  Г: 45 см   В: 85 см 
Цвет : белый

FENICIA MOBILIARIO 511 BARCELONA

 Кровать  511 Barcelona 

Спальное место
160x200 см
180x200 см

Габариты
291х220 см 
311х220 см

Высота 
изголовья:  105 см

 Комод А3012

Ш: 120 см  Г: 43.9 см  В: 83.7 см

  Зеркало 5100

Ш: 100 см  В: 100 см

 Вертикальный комод А3008

Ш: 60 см  Г: 44.8 см  В: 117.4 см

 Вертикальное зеркало 5103

Ш: 77.5 см  В: 198 см

 Тумбочка А3002

Ш: 60 см  Г: 44.8 см  В: 44.5 см



22 23

FRANCO CARMEN WHITE

 Кровать  Franco Carmen white

Спальное место
160x200 см
180x200 см

Габариты
190х218 см 
210х218 см

Высота изголовья: 142 см

 Комод 1017

Ш: 120 см  В: 104 см  Г: 40 см

 Зеркало: 1018

Ш: 100 см  В: 100 см

 Вертикальный комод 1028

Ш: 60 см  В: 124 см  Г: 40 см

 Тумбочка 1016

Ш: 60 см  В: 45 см  Г: 40 см

 Кровать FRANCO MIAMI

Спальное место
160X200 см
180х200

Габариты
225х230 см
265х230 см

Высота изголовья 140 см
 Вертикальный 

комод 1028

Ш: 60 см  Г: 40 см  В: 124 см

 Зеркало 1018

Ш: 100 см  В: 100 см

Комод 1017

Ш: 120 см  Г: 40 см  В: 104 см

FRANCO MIAMI

 Тумбочка 1016

Ш: 60 см  В: 45 см  Г: 40 см



24 25

GARCIA SABATE ELENA

 Кровать Garcia Sabate Elena 

Спальное место 	
160х200
180х200

Габариты
305х217 см 
325х217 см

Высота изголовья	 111 см

 Тумба прикроватная TESIS
 
Ш: 64 см  В: 36 см  Г: 43 см
 

 Комод TESIS 4 ящика

Ш: 119 см  В: 81 см  Г: 43 см

 

 Зеркало ELENA M

Ш: 120 см  В: 61 см  Г: 5 см 



26 27

661 CINDERELLA
 Кровать 661 CINDERELLA

Спальное место
160X200 см
180X200 см

Габариты
180х226см
200х226см

Цвет белый
Высота изголовья 115 см

 Тумбочка М-112

Ш: 54 см  Г: 42 см В: 57 см
Цвет: белый

 Тумбочка М-102

Ш: 54 см  Г: 42 см В: 46 см
Цвет: белый

 Комод S-102

Ш: 59 см  Г: 42 см В: 118 см
Цвет: белый

 Комод C-102

Ш: 110 см  Г: 42 см В: 85 см
Цвет: белый

 Зеркало Е-96

Ш: 105 см  В: 70 см
Цвет: белый



28 29

880 CLAUDIA 629 ADRIANA

 Комод  S-127

Ш: 60 см  В: 130.5 см  Г: 45 см 
Цвет: песочный/шампань

                    полуглянец
Ящики с доводчиком 

 Комод C-127

Ш: 112 см  В: 88.5 см  Г: 45 см 
Цвет: песочный/шампань 
полуглянец
Ящики с доводчиком 

 Тумбочка М-110

Ш: 55 см  В: 42 см  Г: 40 см 
Цвет: белый 

 Комод С-110

Ш: 103 см  В: 84 см  Г: 45 см 
Цвет: белый 

 Зеркало Е-96

Ш: 105 см  В: 70 см 
Цвет: белый 

 Комод S-110

Ш: 68 см  В: 114 см  Г: 45 см 
Цвет: белый 

 Тумбочка  М-127

Ш: 60 см  В: 58.5 см  Г: 40 см  
Цвет: песочный/шампань 

полуглянец
Ящики с доводчиком 

 Кровать  880 CLAUDIA

Спальное место
160x200 см
180x200 см

Габариты
182х214 см
202х214 см

Цвет: шампань
Материал: вельвет люкс
Высота изголовья 153 см

 Кровать  629 ADRIANA

Спальное место
160x200 см
180x200 см

Габариты
185х217 см
205х217 см

Цвет: белый
Высота изголовья 121 см

 Зеркало Е-96

Ш: 105 см  В: 70 см
Цвет: песочный

* Опция с ящиком для белья



30 31

 Тумбочка М-112

Ш: 54 см  Г: 42 см  В: 57 см
Цвет: белый

 Комод С102

Ш: 110 см  Г: 42 см  В: 85 см
Цвет: белый

 Банкетка В-5

Д: 135 см  Ш: 46 см  
В: 44 см
Цвет: белый

 Шезлонг В-6

Д: 140 см  Ш: 71 см  В: 42/60/92 см
Цвет: белый

 Зеркало Е-96

Ш: 105 см  В: 70 см
Цвет: белый

 Зеркало Е-95

Ш: 60/90 см  В: 170/200 см
Цвет: белый

621 NELLY

 Кровать 621 NELLY

Спальное место
160X200 см
180X200 см

Габариты
177х223 см
197х223 см

Цвет белый
Высота изголовья 114 см

 Кровать 615 MEG

Спальное место
160X200 см
180X200 см

Габариты
190х240 см
210х240 см

Высота изголовья 82 см

 Зеркало Е-77

Ш: 90 см  В: 200 см  
Цвет: белый

 Зеркало Е-96

Ш: 105 см  В: 70 см
Цвет: белый

 Комод С-100

Ш: 120 см  Г: 50 см  В: 75 см
Цвет: белый

 Тумбочка М-100

Ш: 60 см  Г: 41 см  В: 40 см
Цвет: белый

615 MEG



32 33

ESF 1397

 Кровать ESF 1397 

Спальное место
160x200 см

Габариты
183x243 см

Высота изголовья 95 см
Цвет: серый

 Тумбочка  NS103

Ш: 59.5 см  Г: 39.5 см  В: 40 см
Цвет	 белый лак

 Комод DR103

Ш: 120 см  Г: 41 см  В: 76 см
Цвет	 белый лак

ESF 1150

 Кровать ESF 1150

Спальное место
160x200 см
180x200 см

Габариты
182х236 см
202х236 см

Высота изголовья 85 см 
Цвет: черный

 Тумбочка NS103

Ш: 59.5 см  Г: 39.5 см  В: 40 см
Цвет: белый лак

 Комод DR103

Ш: 120 см  Г: 41 см  В: 76 см
Цвет	 белый лак



34 35

INFI 2971 BROWN

 Тумбочка  NS103
 
Ш: 59.5 см  Г: 39.5 см  В: 40 см
Цвет: белый лак

 Комод DR103

Ш: 120 см  Г: 46 см  В: 76 см 
Цвет: белый лак

 Зеркало MR103
 
Ш: 120 см  В: 60 см
Цвет: белый лак

 Шезлонг INFI 1040

Д: 183 см  Г: 62.5 см  В: 110 см
Цвет: коричневый

 Кровать INFI 2971 Brown

Спальное место
160X200 см
180X200 см

Габариты
177.5х218 см
198х218 см

Цвет: коричневый, 
обивка ткань-бархат

Высота изголовья: 137,5 см
*Опция с ящиком для белья *Опция с ящиком для белья

INFI 2971 BEIGE

 Кровать INFI 2971 BEIGE

Спальное место
160X200 см
180X200 см

Габариты
177.5х218 см  
198х218 см

Цвет:  бежевый, обивка ткань-бархат
Высота изголовья:137,5 см

 Шезлонг INFI 1040

Д: 183 см  Г: 62.5 см  В: 110 см
Цвет: бежевый
Обивка: ткань-бархат



36 37

* Опция с ящиком для белья

INFI 2868511 FANTASY

 Кровать INFI 2868

Спальное место
160X200 см
180X200 см

Габариты
185х218 см
205х218 см

Цвет: серый, 
обивка ткань-бархат
Высота изголовья: 132 см

 Кровать 511

Спальное место
180X200 см

Габариты
206х210 см

Цвет: состаренное золото
Высота изголовья: 120 см

 Комод С102

Ш: 110 см  Г: 42 см  В: 85 см
Цвет: мока

 Зеркало Е-96

Ш: 105 см  В: 70 см 
Цвет: мока

  Тумбочка М-102

Ш: 54 см  Г: 42 см  В: 46 см
Цвет: мока

 Комод DR306

Ш: 160 см   Г: 56 см   В: 76 см 
Цвет: белый лак

 Тумбочка NS306
  
Ш: 66 см   Г: 45 см   В: 43 см
Цвет: белый лак

 Зеркало MR103
 
Ш:  120 см  В: 60 см
Цвет:  белый лак

 Шезлонг INFI 1040 
 
Д: 183 см  Г: 62.5 см  В: 110 см
Цвет: серый

  Комод S-102

Ш: 59 см  Г: 42 см  В: 118 см
Цвет: мока



38 39

505 SOFIA

 Кровать 505 SOFIA

Спальное место
180X200 см

Габариты
197х2210 см

Высота изголовья 132 см

 Комод C-150 

Ш: 115  Г: 45  В: 78   

 Тумбочка M-150 

Ш: 54  Г: 42  В: 50 
Цвет: белый

 Кровать 531 Olga Ar

Спальное место
180x200 см

Габариты
188х210 см

Цвет: состаренное золото
Высота изголовья: 121 см

531 OLGA AR

 Тумбочка FL 4015 

Ш: 63 см
Г: 40 см
В: 62 см
Цвет: зеленый F2
Стиль:  прованс

 Комод FL-4022

Ш: 100 см  Г: 45 см  В: 90 см
Цвет: зеленый F2
Стиль: прованс



40 41

КОМОД C131 MOKAКОМОД C131 ТУМБОЧКА M131 WHITE

 C131 

Ш: 110  см  Г: 45  см  В: 76 см
Цвет: белый лак

 М131 

Ш: 60 см  Г: 39 см  В: 53 см 
Цвет: белый лак

 C131 

Ш: 110  см  Г: 45  см  В: 76 см
Цвет: мока

 М131 

Ш: 60 см  Г: 39 см  В: 53 см 
Цвет: мока

ТУМБОЧКА M131 MOKA



42 43

КОМОД  C-150 ТУМБОЧКА M-150

 C-150 

Ш: 115 см  Г: 45 см  В: 78 см
Цвет: белый

 М-150 

Ш: 54 см  Г: 42 см  В: 50 см 
Цвет: белый

КОМОД  C-151 WHITE/BEIGE PATINA

 C-151 

Ш: 115 см  Г: 45 см  В: 78 см
Цвет: Белый с бежевой патиной

ТУМБОЧКА M-151 WHITE/BEIGE PATINA

 М-151 

Ш: 54 см  Г: 42 см  В: 49 см  
Цвет: белый с бежевой патиной



44 45

КОМОД  C-152 CHAMPAGNE ТУМБОЧКА M-152 CHAMPAGNE

 C-152 

Ш: 115 см  Г: 45 см  В: 78 см
Цвет: шампань

 М-152 

Ш: 60 см  Г: 42 см  В: 50 см  
Цвет: шампань

КОМОД  C-152 WHITE

 C-152 

Ш: 115 см  Г: 45 см  В: 78 см
Цвет: белый

ТУМБОЧКА M-152 WHITE

 М-152 

Ш: 60 см  Г: 42 см  В: 50 см  
Цвет: белый



46 47

КОМОД  C-153 WHITE ВЕРТИКАЛЬНЫЙ КОМОД  S-150

 C-153 

Ш: 115 см  Г: 45 см  В: 78 см
Цвет: белый

 S-150 

Ш: 60 см Г: 45 см  В: 116 см 
Цвет: белый

 М-153 

Ш: 54 см  Г: 42 см  В: 49 см  
Цвет: белый

 S-153 

Ш: 60 см  Г: 45 см В: 116 см  
Цвет: белый

ТУМБОЧКА M-153 WHITE ВЕРТИКАЛЬНЫЙ КОМОД S-153



48 49

DUPEN MEMORY PLUS

ОРТОПЕДИЧЕСКИЕ
МАТРАСЫ DUPEN

Ортопедический матрас нового поколения 
(технологияMemoryFoam).
Ортопедический матрас с памятью «MEMORY PLUS» сделан
из революционного материала Memory Foam, который  подстраивает-
ся под силуэт лежащего на матрасе человека, и «запомнив» , 
не выталкивает его и не оказывает на тело ответного давления. 
В результате появляется эффект наподобие «невесомости» — полное 
ощущение комфорта и отсутствие каких либо проблем с недостатком 
кровоснабжения сосудов, которые ничто не сдавливает.
Свойство материала Memory Foam с эффектом памяти обеспечивает 
идеальную поддержку головы, шеи и позвоночника. Матрасы из 
Memory Foam рекомендуют врачи при заболеваниях позвоночника, 
искривлениях позвоночника, остеохондрозе, шейном остеохондрозе.

Обивка матраса из гипоаллергенного материала с добавлением сои. 
Окантовка матраса «Люкс». Усиленные боковые стенки. Пропитка 
«антиклещ». Он идеально соответствует массе вашего тела, снимает 
мышечное напряжение и сохраняет позвоночник в естественном 
физиологическом положении. Матрас никогда не надо переворачи-
вать. Лучшее соотношение цены и качества.

Эксклюзивная эластичная ткань  

Слой Memory Foam  высокой плотности

Натуральные природные волокна

Сверхмягкий слой 

Слой высокой плотности

3D ткань для хорошей  вентиляции

1

2

3

4

5

6

Высота матраса 23см. (в центре 24+-1см)
Размеры: 160Х200см, 180Х200см.

ШКАЛА ТВЕРДОСТИ

1

2
3

4

5
6



50 51

Ортопедический матрас нового поколения (технология MemoryFoam). Ортопедическийматрас с памятью «PLANET» сделан 
из революционного материала, разработанного NASA, чтобы уменьшить ненужное давление и экстремальные перегрузки, 
с которымисталкиваются космонавты во время полета в космос. Memory Foam — экологически чистый, гипоаллергенный 
материал способен запоминать форму тела. Он не имеет аналогов среди применяемых в мебельной промышленности. 
Memory Foam подстраивается под силуэт лежащего на матрасе человека, и «запомнив» его не выталкивает его, не оказывает 
на тело ответного давления. В результате появляется эффект наподобие «невесомости» — полное ощущение комфорта и 
отсутствие каких либо проблем с недостатком кровоснабжения сосудов, которые ничто не сдавливает

Эластичная эксклюзивная ткань 

Слой Memory Foam  высокой плотности

Сверхмягкий слой 

Натуральные волокна

Слой специального наполнителя

3D ткань для хорошей  вентиляции

PLANET

1

1

2

3

4

5

2
3

4

5

6

Высота: 23 см
Размеры: 160x200, 180x200 см

ШКАЛА ТВЕРДОСТИ

6

Эксклюзивная ткань  
Слой Memory Foam  высокой плотности
Натуральные природные волокна
Сверхмягкий слой 
Слой Memory Foam  высокой плотности
Слой VISCOGEL
Натуральные природные волокна
Слой высокой плотности
3D ткань для хорошей  вентиляции

Высота: 25 см
Размеры: 160x200, 180x200 см

Ортопедический матрас нового поколения (гель+слои с памятью «Memory Foam»). VISCOGEL  сделан из материала по технологии  MEMORY 
FOAM  (эффект памяти), содержит гранулы геля, которые позволяют улучшить прохождение воздуха, таким образом помогая рассеивать теп-
ло тела, обеспечивая комфорт, поддержание свежести поверхности, избавляет от лишней влаги в самый жаркий период года. Гель – очень 
эластичный, подвижный материал с бесчисленным количеством самых полезных и необходимых свойств для прекрасного сна. Свойство 
материала с эффектом памяти улучшает кровообращение, снимает точки давления тела, а также снимает боль в спине и шее. Матрас имеет 
специальную структуру в виде сот, с применением слоев с памятью и специальную эластичную обивку матраса.

DUPEN SUPER GEL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ШКАЛА ТВЕРДОСТИ

1

2
3 4

5

6
7

8

9



52 53

Высота: 24 см
Размеры:180x200 см

Ортопедический матрас нового поколения (технология MemoryFoam). Ортопедические
матрасы с эффектом памяти революционно ворвались в мир из-за своих многих ка-
честв и преимуществ для нашего здоровья. 
Лечебные свойства изделий из Memory Foam:
• разгрузка позвоночника,
• устранение усталости,
• нормализация артериального давления,
• снятие головных болей и болей в спине
• повышение эффективности реабилитационных мероприятий после травм позвоночника
Изделия из материала Memory Foam, подушки и матрасы, обеспечивают комфортный сон, помогают 
поддерживать позвоночник в здоровом состоянии

JUPITER

ШКАЛА ТВЕРДОСТИ

Ткань обивки

Слой Memory Foam  

Сверхмягкий слой 

Слой специального поролона

Специальный войлочный наполнитель

Ткань для хорошей  вентиляции

1

2

3

4

5

6

1
2

3

4

5

6

Ортопедический матрас нового поколения (технология MemoryFoam).
Ортопедический матрас с памятью «MEMORY PLUS SUPREME» сделан из революционного материала, который чувствует вашу 
температуру тела и вес. Увеличенная высота и количество слоев  по сравнению с матрасом MEMORY PLUS. 
Обивка матраса из гипоаллергенного материала с добавлением сои. Окантовка матраса «Люкс». Усиленные боковые стенки. 
Пропитка «анти-клещ». Уменьшает давление в болевых точках тела. Оптимально корректирует положение позвоночника. 
Улучшает кровообращение. Снимает боль в спине и шее. Он идеально соответствует массе вашего тела, снимает мышечное 
напряжение и сохраняет позвоночник в естественном физиологическом положении. Матрас никогда не надо переворачивать.
Материал Memory Foam имеет пористую структуру — он состоит из множества ячеек. Открытая форма ячеек позволяет им 
сжиматься. Под действием человеческого веса и тепла ячейки сжимаются, и материал принимает анатомическую форму 
тела. Когда это действие прекращается, материал еще удерживает форму контуров тела 3-4 секунды, а через 10 секунд воз-
вращается в обратное состояние. В результате появляется эффект наподобие «невесомости» — полное ощущение комфорта и 
отсутствие каких либо проблем с недостатком кровоснабжения сосудов, которые ничто не сдавливает. Это, в свою очередь, 
способствует уменьшению тревожности сна и количество поворотов во сне в несколько раз.

MEMORY PLUS SUPREME

ШКАЛА ТВЕРДОСТИ

Эксклюзивная эластичная ткань  

Слой Memory Foam высокой плотности

Натуральные природные волокна

Сверхмягкий слой 

Слой Memory Foam  высокой плотности

Слой высокой плотности

3D ткань для хорошей  вентиляции

1

2

3

4

5

6

7

Высота матраса: 25 см (в центре 26+-1см) 
Размеры: 160Х200 см, 180Х200 см 

1
2

3
4

5
6

7



54 55

Размер 160х200, 180х200 см
Высота матраса 25 см 

Поверхность данного матраса выполнена из особо прочного материала с использованием технологии
HR (особая упругость)  и  MEMORY FOAM  (эффект памяти) для превосходной поддержки спины. 
Этот элегантный матрас обит невероятно мягкой роскошной эластичной тканью, имеет мягкие стороны, 
4 горизонтальные ручки, вшитые для  более легкого поворота изделия и охлаждения 3D дышащей ткани 
основного слоя матраса, что помогает регулировать температуру тела, рассеивая влагу, поддерживая 
оптимальное тепло и комфорт во время сна. 
Уникальные лечебные свойства технологии  MEMORY FOAM  (эффект памяти) заключаются в способности 
автоматически  подстраиваться под вес и температуру тела,  формируют идеальную осанку, 
помогая телу принять самое удобное и правильное положение. 

TIVOLI

ШКАЛА ТВЕРДОСТИ

Эластичная ткань с Алоэ-Вера

Слой Memory Foam  высокой плотности

Натуральные природные  волокна

Сверхмягкий слой 

Слой специального войлока

3D ткань для хорошей  вентиляции

1

2

3

4

5

6

1
2

3

4

5

6

Технология MEMORY FOAM (эффект памяти)
Этот элегантный матрас обит невероятно  мягкой роскошной эластичной тканью, имеет  мягкие, продуманные лучшими 
дизайнерами компании  DUPEN, стороны, 4 горизонтальные ручки, вшитые для  более легкого поворота изделия и охлажде-
ния 3D дышащей ткани основного слоя матраса, что помогает регулировать температуру тела, рассеивая влагу, поддержи-
вая оптимальное тепло и комфорт во время сна.  Когда вы поворачиваетесь во время сна, матрас мгновенно выравнивает 
поверхность, приспосабливаясь к новому положению тела, освобождает от ненужного давления плечи, шею, спину и 
колени.  Memory Foam — экологически чистый, гипоаллергенный материал способен запоминать форму тела. Он не имеет 
аналогов среди 
применяемых в мебельной промышленности. Memory Foam подстраивается под силуэт лежащего на матрасе человека, 
и «запомнив» его не выталкивает его, не оказывает на тело ответного давления. В результате появляется эффект напо-
добие «невесомости» — полное ощущение комфорта и отсутствие каких либо проблем с недостатком кровоснабжения 
сосудов, которые ничто не сдавливает.

MARTE

ШКАЛА ТВЕРДОСТИ

Эксклюзивная эластичная ткань  

Слой Memory Foam  высокой плотности

Слой высокой плотности AIRDREAM HR

Сверхмягкий слой 

3D ткань для хорошей  вентиляции

1

2

3

4

5

Размер 160х200, 180х200 см
Высота матраса 22 см 

1

2

3

4

5



56 57

ЗЕРКАЛА 
И КОНСОЛИ



5958

PU021 GOLD, K57 GOLDPU183 В SILVER, K57 SILVER   

 Консоль Dupen K57

Ш: 136 см  Г: 45 см  В: 76 см
Цвет: Серебряный Антик 

 Консоль Dupen K57

Ш: 136 см  Г: 45 см  В: 76 см
Цвет: Золотой 

 Зеркало PU183 В

Ш: 115 см  В: 84 см
Цвет: Серебряный Антик 

 Зеркало PU021

Ш: 100 см  В: 100 см
Цвет: Золотой 



6160

PU177 GOLD, K58 GOLD   PU021 , M-46A  GOLD, SILVER

 Консоль Dupen K58

Ш: 115 см  Г: 37 см  В: 74 см
Цвет: Золотой 

 Консоль Dupen М-46 А

Ш: 105 см  Г: 35 см  В: 80 см
Цвет: Золотой, серебряный Антик 

 Зеркало PU177

Ш: 95 см  В: 95 см
Цвет: Золотой

 Зеркало PU021

Ш: 100 см  В: 100 см
Цвет: Золотой, серебряный



6362

PU049 (80*190) SILVER 

PU049 (90*120)SILVER, K58 SILVER

 Консоль Dupen K58

Ш: 115 см  Г: 37 см  В: 74 см
Цвет: Cеребряный Антик 

 Зеркало PU049 (90*120)

Ш: 90 см  В: 120 см
Цвет: Cеребряный Антик 

 Зеркало PU049 (80*190)

Ш: 80 см  В: 190 см
Цвет: Серебряный Антик



6564

PU049 (80*190) GOLD

PU049 (90*120) GOLD, K%* GOLD

PU049 (90*120) GOLD, K58 GOLD

 Зеркало PU049 (80*190)

Ш: 80 см  В: 190 см
Цвет: Золотой

 Консоль Dupen K58

Ш: 115 см  Г: 37 см  В: 74 см
Цвет: Золотой 

 Зеркало PU049 (90*120)

Ш: 120 см  В: 90 см
Цвет: Золотой



6766

PU 021 GOLD, PU 021 SILVERPU 021 WHITE, PU021 BLACK  

 Зеркало PU021

Ш: 100 см  В: 100 см
Цвет: Белый, черный

 Зеркало PU021

Ш: 100 см  В: 100 см
Цвет: Серебряный, золотой



6968

CON-02, E-96 PU183B WHITE

 Консоль Dupen CON-02

Ш: 120 см  Г: 40 см  В: 76 см
Цвет: Белый лак

 Зеркало Е-96

Ш: 105 см  В: 70 см
Цвет: Белый

 Зеркало PU183B WHITE

Ш: 115 см  В: 84 см
Цвет: Белый



71
70

ЗЕРКАЛО DUPEN E-95 ЗЕРКАЛО DUPEN E-77 WHITE
Ш: 50  В: 180 см
Цвет: Серебрянный Антик

DUPEN Е-205
Ш: 90 см  В: 200 см
Цвет: белый 

Ш: 90 см  В: 200 см
Цвет: белый 

ЗЕРКАЛО DUPEN E-96
Ш: 105 см  В: 70 см
Цвет: белый, мока 



7372

HT151B NEW

 Консоль HT151B NEW

Ш: 140 см  Г: 45 см  В: 80 см

V1712A, M1700B
 Консоль V1712A

Ш: 140 см  Г: 40 см В: 80 см

 Зеркало M1700B

Ш: 80 см  В: 80 см



7574

LEO8
 Консоль  LEO8

Ш: 80 см  Г: 25 см  В: 80 см
Цвет: Серый

GLA 20
 Консоль  GLA20

Ш: 60 см  Г: 20 см  В: 80 см
Цвет: Белый



7776

GLA 16

 Консоль  GLA16

Ш: 80 см  Г: 30 см  В: 80 см
Цвет: белый

MUR 27

 Консоль  MUR 27

Ш: 80 см  Г: 25 см  В: 80 см
Цвет: серебро



7978

HT151 F-062

 Консоль HT151

Д: 140 см  Г: 45 см  В: 80 см

 Консоль F-062

Ш: 40 см  Д: 125 см  В:  76 см
Каленое гнутое стекло толщиной 12мм



8180

F-GW709 WHITE

 Консоль  F-GW709 WHITE

Ш: 125 см  Г: 40 см  В:76 см
Цвет: Белый лак, каленое гнутое стекло 12 мм

F-GW709 BROWN

 Консоль  F-GW709 BROWN

Ш: 125 см Г: 40 см  В: 76 см
Цвет: Венге, каленое гнутое стекло 12 мм



8382

 GM-002

 Консоль  GM-002
  
Ш: 120 см  Г: 40 см  В: 70 см
Стекло 12 мм

CON-03

 Консоль CON-03

Ш: 80 см  Г: 30 см  В: 76 см
Стекло 12 мм



8584

CON-15

 Консоль  CON-15

Ш: 120 см  Г: 40 см  В: 78 см
Каленое стекло 10 мм 
Полированная сталь

CON-12

 Консоль CON-12

Ш: 115 см  Г: 30 см  В: 78 см
Каленое стекло 10 мм
Полированная сталь



86 87

ОБЕДЕННЫЕ
ГРУППЫ

СТОЛ  HA-1412K   СТУЛ Y970 
 НА-1412К

Ш: 95 см  Д: 180 см   В: 75 см

 Y970

Ш: 54 см  Д: 47.5 см   В: 83.5 см



88 89

СТОЛ DT2017-5    СТУЛ PM072G

 DT2017-5

Ш: 75 см  Д: 110/150 см  В: 76 см
Цвет: белый лак

 PM072G

Ш: 48 см  Г: 48 см  В: 87 см
Цвет: белый

СТОЛ DT2017-6 WHITE    СТУЛ SKY8764

 SKY8764

 DT2017-6 white

Ш: 80 см  Д: 120/160 см  В: 76 см
Цвет: белый  Столешница: стекло
Центральная вставка: лак, 
высокий глянец

Ш: 54,5 см  Г: 45 см  В: 88 см
Цвет: серый



90 91

СТОЛ DT2017-6 CHAMPAGNE   СТУЛ SKY8764

 DT2017-6 champagne

Ш: 80 см  Д: 120/160 см  В: 76 см
Цвет: шампань
Столешница: стекло
Центральная вставка: лак, 
высокий глянец

 SKY8764

Ш: 54,5 см  Г: 45 см  В: 88 см
Цвет: бежевый

СТОЛ DT2017-2   СТУЛ PM062G

 DT2017-2

Ш: 80 см  Д: 120/160 см  В: 76 см
Столешница: белое стекло
Центральная вставка: белый лак

 PM062G

Ш: 50 см  Г: 48 см  В: 82 см
Цвет: белый/черный



92 93

СТОЛ DT01   СТУЛ 1003

 DT01  DT02 1003

 1004

Ш: 46 см  Г: 54 см  В: 94 см
Цвет: белый лак

Ш: 43 см  Г: 61 см  В: 100 см
Цвет: орех/черный

Ш: 90 см  Д: 160/200см  В: 76 см
Ш: 90 см  Д: 180/220см  В: 76 см
Цвет: белый лак

Ш: 90 см   Д: 160/200см   В: 76 см
Ш: 90 см   Д: 180/220см   В: 76 см
Цвет: орех

СТОЛ DT02   СТУЛ 1004



94 95

БУФЕТ W131 БУФЕТ  W130

 W131

Ш: 200 см   Г: 45 см   В: 74 см
Цвет: белый лак

 W130

Ш: 110 см  Г: 45 см   В: 125 см 
Цвет: белый лак



96 97

БУФЕТ  W131 БУФЕТ W130

 W131

Ш: 200 см   Г: 45 см   В: 74 см
Натуральный шпон
Цвет: орех

 W130

Ш: 110 см  Г: 45 см   В: 125 см 
Натуральный шпон
Цвет: орех



98 99

БУФЕТ W102  СТОЛ DT-21     БУФЕТ W101

 W102

Ш: 200 см   Г: 45.5 см   В:74 см
Цвет: белый лак

 W101

Ш: 100 см   Г: 45.5 см  В: 125 см  
Цвет: белый лак

  DT-21

Ш: 90 см   Д: 160/220 см   В: 76 см  
Цвет: белый лак



100 101

СТОЛ DT04   СТУЛ 1003

 DT04

Ш: 90 см  Д: 180 см  В: 76 см
Цвет: белый лак

 1003

Ш: 46 см  Г: 54 см  В: 94 см
Цвет: белый лак

Ш: 160 см  Г: 50 см  В: 78 см
Цвет: белый

Ш: 120 см  Г: 50 см   В: 125 см
Цвет: белый

 DUPEN W-743

 DUPEN W-744

СТОЛ T102C   СТУЛ FT185

 FT185

Г: 51 см  Ш: 68 см  В: 92 см 
Высота сидения: 46 см

 T102C

Ш: 100 см, Д: 200 см, В: 75 см



102 103

СТОЛ T1687   СТУЛ Y1685

 Y1685

Ш: 47 см  Г: 60 см:  В: 91.5 см

 Стол T1687

Ш: 90 см  Д: 160/220 cм  В: 76 см

 Буфет TG1647

Ш: 180 см  Г: 39.5 см  В: 80 см

СТОЛ RAZI-M FSD1906M    СТУЛ IVY AM FSC1907AM

  IVY AM FSC1907AM серый

Ш: 67 см  Г: 58 см  В: 91 см
Цвет: серый

 RAZI-M FSD1906M белый

Ш: 90 см  Д: 140/180 см  В: 76 см
Цвет: белый лак



104 105

СТОЛ T088   СТУЛ Y031

 Y031 T088

Ш: 90 см  Д: 160, 180 см  В: 76 см Ш: 43 см  Г: 46 см  В: 96 см
Цвет: бежевый

СТОЛ FT151B NEW (160)   СТУЛ Y110B

  Y110B с подлокотниками

Ш: 60 см  Г: 56 см  В: 92 см
Цвет: белый

  Y110С
Ш: 48 см  Г: 46 см  В: 92 см
Цвет: белый

 FT151B NEW (160) 

Ш: 90 см  Д: 160 см  В: 76 см

  Консоль HT151B NEW

Ш: 45 см  Д: 140 см  В: 80 см



106 107

СТОЛ FT151   СТУЛ Y085

 FT151  FT151

Ш: 90 см  Д: 160 см  В: 76 см Ш: 90 см  Д: 160 см  В: 76 см

 Y085

Ш: 44 см  Г: 48 см  В: 92 см
Цвет: белый

СТОЛ FT151   СТУЛ Y110

 Y110

Ш: 50 см  Г: 48 см  В: 93 см
Цвет: черный



108 109

СТОЛ HT2135 

 HT2135

Ш: 90 см  Д: 160/220 см  В: 76 см Ш: 90 см  Д: 180/220 см  В: 76 см Ш: 45.5 см  Г: 62.5 см  В: 98.5 см

СТОЛ HT2156   СТУЛ HD6609

 HD6609   HT2156



110 111

СТОЛ HA-1518-3    СТУЛ HB-1640

 HA-1518-3  T1692 HB-1640 

Ш: 100 см  Д: 160/220 см  В: 75 см Ш: 90 см  Д: 160/220 см  В: 76 смШ: 46 см  Г: 56 см  В: 92 см
Цвет: бежевый

СТОЛ T1692    СТУЛ Y1685

 Буфет TG1692B
Ш: 160 см  Г: 39,5 см  В: 85 см

 Y1685
Ш: 47 см  Г: 60 см  В: 91,5 см



112 113

СТОЛ T1712A   СТУЛ Y1711A

 Стул Y1711A

Ш: 46 см  Г: 49,5 см  В: 86,5 см

 T1712A

Ш: 90 см  Д: 160/200 см  В: 76 см

Ш: 140 см  Г: 40 см В: 80 см

 CT992

Ш: 90 см  Д: 160/220 см В: 75 см
Цвет: ультра-белое стекло

 Консоль V1712A

 Зеркало M1700B

Ш: 80 см  В: 80 см

СТОЛ CT992   



114 115

СТОЛ HT0989   СТУЛ DC365

 HT0989

Ш: 100 см  Д: 180 см:  В: 76 см

 DC365

Ш: 43 см  Г: 58 см:  В: 105 см
Цвет: белый

СТОЛ DT93   СТУЛ DC350

 DC350

Ш: 45 см  Г: 55 см  В: 84 см
Цвет	 голубой/черный

 DT93

Ш: 80 см  Д: 154/209 см  В: 75 см
Цвет	 белый/черный



116 117

СТОЛ T041   СТУЛ Y170

 T041

Д: 140/200 см  Ш: 90 см:  В: 75 см
Д: 160/220 см  Ш: 90 см:  В: 75 см

 Y170

Ш: 52 см  Г: 46 см:  В: 84 см
Цвет: серый

СТОЛ B2396   СТУЛ PM072G

 B2396

Ш: 80 см  Д: 120/160 см В: 77 см
Столешница: белое стекло
Центральная вставка: белый лак

 PM072G

Ш: 48 см  Г: 48 см  В: 87 см
Цвет: белый



118 119

 DT93 орех

Ш: 80 см  Д: 154/209 см  В: 75 см
Цвет	 орех

СТОЛ DT93   СТУЛ DC332 СТОЛ DT93 ОРЕХ  СТУЛ DC350

 DC332

Ш: 50 см  Г: 59 см  В: 93 см
Цвет: бежевый

 DT93

Ш: 80 см  Д: 154/209 см  В: 75 см
Цвет: белый/черный

 DC350

Ш: 45 см  Г: 55 см  В: 84 см
Цвет	 бежевый/черный



120 121

СТОЛ DT-75   СТУЛ Y971

 Y971

Ш: 55 см  Г: 46.5 см  В: 82 см
Цвет: голубой

 DT-75

Ш: 90 см  Д: 160/220 см  В: 75 см
Цвет: белый лак

СТОЛ DT43   СТУЛ DC365

 DT43

Ш: 90 см  Д: 160/220 см  В: 76 см

 DC365

Ш: 43 см  Г: 58 см  В:  105 см
Цвет: белый



122 123

СТОЛ DT95   СТУЛ DC350

 DC350

Ш: 45 см  Г: 55 см  В: 84 см
Цвет	 желтый/дерево

 DT95

Ш: 90 см  Д: 160/220 см  В: 76 см

СТОЛ T017   CТУЛ 2368

 2368

Ш: 45 см  Г: 51 см  В: 100 см
Цвет: А7

 T017

Ш: 90 см  Д: 100/160 см  В: 76 см



124 125

СТОЛ JUNGEN FSD1804   СТУЛ LARA FSC114

 LARA FSC114 серый

Ш: 48 см  Г: 56 см  В: 86,5 см
Цвет: серый

 JUNGEN FSD1804 орех

Ш: 90 см  Д: 140/180 см  В: 77 см
Цвет: орех

СТОЛ B-019   СТУЛ PC-07

Ш: 120 см  Г: 80 см  В: 74 см
Цвет: белый

Ш: 57 см  Г: 60 см  В: 80 см
Цвет: белый матовый

 B-019   PC-07 



126 127

СТОЛ JUNGEN FSD1804   СТУЛ LARA FSC114 СТОЛ DERIEN DT FSD1905   СТУЛ GRACE FSC1908

 LARA FSC114 коричневый

Ш: 48 см  Г: 56 см  В: 86,5 см
Цвет: коричневый

 GRACE FSC1908 серый

Ш: 50 см  Г: 60 см  В: 83 см
Цвет: серый

 JUNGEN FSD1804 орех

Ш: 90 см  Д: 140/180 см  В: 77 см
Цвет: орех

 DERIEN DT FSD1905 дерево

Ш: 90 см  Д: 160 см  В: 76 см
Цвет: дерево



128 129

СТОЛ DT1051   СТУЛ DC7002

  DC7002

Ш: 49 см  Г: 62.5 см  В: 87.5 см
Цвет: светло-серый

 DT1051 орех

Ш: 80 см  Д: 120/160см  В: 76 см
Цвет: орех

 СТОЛ PW-036    СТУЛ FX-05F WHITE

   FX-05F WHITE

Ш: 58 см  Г: 52 см  В: 81 см

Высота сидения: 45 см
Цвет: белый

Данный стул можно штабелировать
   PW-036

Ш: 80см  Д: 80 см  В: 75 см
Цвет: белый



130 131

СТОЛ DT1050   СТУЛ DC5081A

  DC5081A

Ш: 43.5 см  Г: 54.5 см  В: 87.5 см
Цвет: синий

 DT1050 орех

Ш: 80 см  Д: 120/160 см  В: 76 см
Цвет: орех

СТОЛ PW-036   СТУЛ FX-01

   FX-01

Ш: 58 см  Г: 52 см  В: 81 см

Высота сидения: 45 см
Цвет: белый

Данный стул можно штабелировать
   PW-036

Ш: 80см  Д: 80 см  В: 75 см
Цвет: белый



132 133

СТОЛ DT-93B   СТУЛ DC1819 СТОЛ T-1078   СТУЛ С-931

  DC1819

Ш: 47 см  Г: 60 см  В: 95 см

  С-931

Ш: 50 см  Г: 54 см  В: 77,5 см
Цвет: белый

 DT-93B

Ш: 90см  Д: 160/215см  В: 75 см
Цвет: Белый матовый+орех

  T-1078 орех

Ш: 90 см  Д: 180 см  В:75 см
Цвет: орех



134 135

СТОЛ T-1078   СТУЛ С-931 СТОЛ М-407   СТУЛ С-962

  С-931

Ш: 50 см  Г: 54 см  В: 77,5 см
Цвет: коричневый

  С-962

Ш: 50 см  Г: 54 см  В: 80 см
Цвет: marine зеленый, серый, бежевый

  T-1078 орех

Ш: 90 см  Д: 180 см  В:75 см
Цвет: орех

  М-407 белый

Ш: 80 см  Д: 80 см  В: 75 см
Цвет: белый матовый / бук



136 137

  С-1101

Ш: 43 см  Г: 53,5 см  В: 84 см 
Цвет: синий, серый, бежевый

  М-407 белый

Ш: 80 см  Д: 80 см  В: 75 см
Цвет: белый матовый / бук

СТОЛ М-407    СТУЛ С-1101 СТОЛ RT-413(C)70    СТУЛ PC-S097 

 RT-413(C)70 прозрачное стекло

Ø: 70 см  В: 71.5 см
Столешница из прозрачного стекла

 PC-S097

Ш: 56.5см  Г: 54.5 см  В: 78 см
Высота сидения: 46.5 см
Цвет: прозрачный/бук



139

  FX-05F BROWN

Ш: 56.5 см  Г: 53 см  В: 81 см

Высота сидения 45 см
Цвет: коричневый

Данный стул можно 
штабелировать

  PW-036-1W 

Ш: 80см  Д: 120 см  В: 75 см
Цвет: орех

СТОЛ PW-036-1W    СТУЛ FX-05F

138



140 141

 СТОЛ 2303    СТУЛ 8040

 2303

Д: 100/129*100 см  В: 76.5 см
Цвет: ультра-белое стекло

 8040

Ш: 45 см  Г: 52 см  В: 88 см

СТОЛ BZ951   CТУЛ BZ500S

 BZ500S

Ш: 47 см  Г: 59.5 см  В: 87.5 см
Цвет: черный, белый

 BZ951

Ø: 135 см  В: 75 см 



142 143

СТОЛ DT900   СТУЛ PW072Y

 PW072Y

Ш: 49 см  Г: 58.5 см  В: 81 см
Цвет: черный

 DT900

Ш: 80 см  Д: 120 см  В: 75 см

СТОЛ DT903   СТУЛ Y-982

 DT903

Ø: 60 см  В: 69 см

 Y-982

Ш: 60 см  Г: 61 см  В: 81 см
Цвет: белый



144 145

СТОЛ DT902   DC373

 DC373

Ш: 53 см  Г: 52 см  В: 77 см
Цвет: темно-бежевый, голубой, оранжевый,  светло-бежевый, желтый

 DT902

Ø: 80 см  В: 75 см

СТОЛ RT-413(C)70   СТУЛ DC593

 RT-413(C)70

Ø: 70 см  В: 71.5 см
Столешница с дизайнерским стеклом

 DC593

Ш: 49 см  Г: 55 см  Высота: 45/74 см
Цвет	 светлый ясень, темный ясень

 DC-604
Ш: 63 см  Г: 53 см  В:76/45 см
Цвет: темный ясень



146 147

СТОЛ DT-937   СТУЛ DC-9507 СТОЛ DT-869   СТУЛ  DC-9505

 DT-937

Ø: 120 см  В: 76 см  
Цвет Орех  

 DC-9507 

Ш: 62 см  Г: 54 см В: 79см 
Цвет: голубой, пурпурный

 Стол DT-869 

Ш:80 см  Д: 120-160 см  В:76 см  
Цвет: орех  

 DC-9505 

Ш: 54 см   Г: 60 см  В: 77 см 
Цвет: Серый MB7004



148 149

СТОЛ DT-869 СТУЛ  DC-9547 СТОЛ DT-937    СТУЛ DC-9505

 Стол DT-869 

Ш:80 см  Д: 120-160 см  В:76 см  
Цвет: орех  

 DC-9547 

Ш: 55 см  Г: 60.5 см  В: 87.5 см 
Цвет: коричневый

 DT-937

Ø: 120 см  В: 76 см  
Цвет Орех  

  DC-9505 

Ш: 54 см   Г: 60 см   В: 77 см 
Цвет: голубой 



150 151

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ F-306

 F-306

Ш: 70 см  Д:125 см  В: 75 см
Материал: каленое гнутое стекло толщиной 12 мм

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ F-306-650

 F-306-650

Ш: 65 см  Д:125 см  В: 75 см
Материал: МДФ, лак высокий 
глянец, каленое стекло толщиной 12 мм



152 153

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ D-003

 D-003 орех

Ш: 45 см  Д: 120 см  В: 75 см
Цвет: орех 

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ TB-05-70120

 TB-05-70120

Ш: 70 см  Д: 120 см  В: 75 см
Цвет: белый

 С-961

Ш:  52,5 см  Г: 53 см  В: 76 см
Цвет: серый 



154 155

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ F-651

 F-651

Ш: ирина 55 см  Д: 110 см  В: 76 см
Материал: хромированный металл, 
каленое стекло толщиной 12 мм

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ KS2380

 KS2380

Ш: 55 см  Д:120 см  В: 76 см
Цвет: белый лак

 Cтул PM072G

Ш: 48см  Г: 48см  В: 87см
Цвет: белый



156 157

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ KS1677   СТУЛ PM073

 Стол KS1677

Ш: 55 см  Д: 120 см  В: 76 см
Цвет: белый лак

Стул PM073

Ш: 55 см  Г: 46.5 см  В: 82 см  
Цвет: белый

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ KS2608   

 Стол KS2608 

Ш: 55 см  Д: 120 см  В:75 см
Цвет: белый лак



158 159

СТОЛЫ-
ТРАНСФОРМЕРЫ



160 161

СТОЛ ТРАНСФОРМЕР B2442-2R WHITE СТУЛ С-1101 

  B2442-2R

Ш: 45/90 см  Д: 100 см  В: 18/77 см
Выстота стола в сложенном состоянии 18 см
Цвет: белый лак

 С-1101 

Ш: 43 см  Г: 53,5 см  В: 84 см
Высота сиденья: 45 см
Цвет: серый

СТОЛ ТРАНСФОРМЕР B2442-3 WALNUT  СТУЛ GRACE FSC1908

 B2442-3

Ш: 45/90 см  Д: 100 см  В: 18/77,5 см
Выстота стола в сложенном состоянии 18 см 
Цвет: орех

 GRACE FSC1908

Ш: 50 см  Г: 60 см  В: 83 см
Обивка: ткань
Цвет: бежевый



162 163

СТОЛ 2219 БЕЛЫЙ    СТУЛ 2368

 2219

Ш: 57/114 см  Д: 100 см  В: 38/76 см

 2368 

Ш: 45 см  Д: 51 см  В: 100 см
Цвет: А6

СТОЛ 2219 ВЕНГЕ    СТУЛ PW072Y

 2219

Ш: 57/114 см  Д: 100 см  В: 38/76 см
Цвет: венге

 PW072Y

Ш: 49 см  Г: 58.5 см  В: 81 см 
Цвет: белый



164 165

СТОЛ 2242 БЕЛЫЙ ЛАК   СТУЛ 3332

 3332

Ш: 47 см  Г: 47 см  В: 80 см
Цвет: венге

 2242

Ш: 45/90 см  Д: 90 см  В: 38/79.5 см
Цвет: белый лак

СТОЛ 2166 БЕЛЫЙ ЛАК    СТУЛ 2368

 2166

Ш: 60/120 см  Д: 110 см  В: 27/74 см
Цвет: белый лак

 2368 

Ш: 45 см  Д: 51 см  В: 100 см
Цвет: А6



166 167

СТОЛ 2218 БЕЛЫЙ ЛАК    СТУЛ 3332

 3332

Ш: 47 см  Г: 47  В: 80 см 
Цвет: белый

 2218

Ш: 75 см  Д: 75/150 см  В: 46/74 см
Цвет: белый лак

СТОЛ  2202 ВЕНГЕ    СТУЛ 2368

 2202

Ш: 90/180 см  Д: 90 см  В: 40/72,5 см
Цвет: венге

 2368

Ш: 45 см  Д: 51 см  В: 100 см
Цвет: венге



169168

ЖУРНАЛЬНЫЕ СТОЛЫ
И АКСЕССУАРЫ



171170

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ DUPEN CT-042

 Журнальный стол DUPEN CT-042

Ø: 80 см  В: 32 см
Цвет: белый лак

 Журнальный стол CT1001

Ш: 80 см  Д: 80 см  В: 32 см

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ CT1001



173172

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ A1467-4 ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ J015

 Журнальный стол A1467-4

Ш: 50 см  Д: 100/160 см  В: 36,5 см
Цвет: белый лак

 Журнальный стол J015

Размер: ширина 37 см, длина 46 см, высота 50 см
Цвет: черный



175174

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ J030 ВЕНГЕ

 Журнальный стол J030 Венге

Ш: 60 см  Д: 110 см  В: 40 см
Натуральный шпон

J030 ВЕНГЕ

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ J030 БЕЛЫЙ ЛАК

 Журнальный стол J030 Белый лак

Ш: 60 см  Д: 110 см  В: 40 см



177176

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ  CT-140

 Журнальный стол  CT-140

Ш: 70 см  Д: 120 см  В: 40 см
Цвет: белый лак

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ J1692A J1692С

 Журнальный стол J1692A

Ш: 70 см  Д: 120 см  В: 45 см
Цвет белый лак

 Журнальный стол J1692С

Ш: 55 см  Д: 55 см  В: 54 см
Цвет белый лак



179178

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ F-GW505

 Журнальный стол F-GW505

Ш: 100 см  Д: 100 см  В: 40 см
Размер платформы: 95х95х18 см
Цвет: венге, каленое гнутое стекло 12 мм

СТЕЛЛАЖ F-049-165H, F-049-125H

 Стеллаж F-049-165H, F-049-125H

Ш: 76 см  Г: 30 см  В: 165 см 
Ш: 40 см  Г: 30 см  В: 125 см 
Каленое стекло толщиной 10 мм



181180

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ F-C601

 ЖУРНАЛЬНЫЙ Стол F-C601

Ш: 42 см  Д: 61 см  В: 37 см
Стекло 10 мм

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ F-046

 ЖУРНАЛЬНЫЙ Стол F-046

Ш: 45 см  Д: 60 см  В: 42 см
Калёное стекло 12 мм

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ F-639

 ЖУРНАЛЬНЫЙ Стол F-639

Ш: 40 см  Д: 50 см  В:50 см
Стекло 10 мм

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ F-GW608

 ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ F-GW608

Ш: 50 см  Д: 55 см  В: 42 см
Калёное стекло 12 мм

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ F-042-M

 ЖУРНАЛЬНЫЙ Стол F-042-M

Ш: 48 см  Д: 50 см  В: 61 см
Калёное стекло 12 мм

ЖУРНАЛЬНЫЙ СТОЛ J02

 Журнальный стол J02

Ш: 70 см  Д: 130 см  В: 35 см



183182

СТЕЛЛАЖ DUPEN DP-120 СТОЛ-КОНСОЛЬ 25-20 ШКАФ ДЛЯ ОБУВИ Z-2

 Стеллаж DUPEN DP-120

Ш: 120 см  Г: 35 см  В: 119 см
Цвет: белый лак/хром

 Стол-консоль DUPEN 25-20

Ш: 50 см  Г: 40 см  В: 50 см
Цвет: белый лак

Шкаф для обуви Z-2

Ш: 71 см  Г: 17 см  В: 116 см
Цвет: белый лак



ДИЗАЙНЕРСКИЕ КОВРЫ MINIMAL AQUA, BLUEДИЗАЙНЕРСКИЕ КОВРЫ HERA BLUE, HERA MULTI ДИЗАЙНЕРСКИЕ КОВРЫ KATIA

 MINIMAL AQUA, BLUE

130 x 190
160 x 230
100% микрошенилл
Толщина: 7 мм

Производство: Португалия

Расширенная линейка размеров и моделей представлена 
в каталоге заказная программа.

 MINIMAL HERA BLUE, HERA MULTI

140 x 200 см
160 x 230 см
90% Вискоза 10% Полиэстер
Толщина: 3.5 мм

Производство: Португалия

 KATIA

133 x 190
160 x 230
100% Полипропелен
Толщина 6 мм

Производство: Португалия

Расширенная линейка размеров 
и моделей представлена в каталоге 
заказная программа.

185184



186 187

ТВ ТУМБЫ И 
НАСТЕННЫЕ 

МОДУЛИ



188 189

НАСТЕННЫЕ МОДУЛИ КОМПОЗИЦИЯ BERLIN

 MH-120 белый (откр.вверх) 

Ш: 120 см  Г: 32  см  В: 32 см

НАСТЕННЫЕ МОДУЛИ КОМПОЗИЦИЯ PARMA

 MH-120 белый (откр.вверх) 2шт. 

Ш: 120 см  Г: 32 см  В: 32 см

 MV-120 белый 

Ш: 32 см  Г: 32 см  В: 120 см

  ТВ тумба TV-MB 151 белый 2шт 

Ш: 150 см  Г: 43 см  В: 45 см

 MH-150 белый (откр.вверх) 

Ш: 150 см  Г:32 см  В: 32 см

 MH-120 белый (откр.вниз)  

Ш: 120 см  Г: 32 см  В: 32 см

 MV-75 белый  (2шт) 

Ш: 32 см  Г: 32 см  В: 75 см

 ТВ тумба TV-MB 151 белый  

Ш: 150 см  Г: 43 см  В: 45 см

 Тв тумба TV-MB 150 белый  

Ш: 150 см  Г: 43 см  В: 45 см

Общая длина композиции 3 м Общая длина композиции 3.02 м



190 191

НАСТЕННЫЕ МОДУЛИ КОМПОЗИЦИЯ LYON НАСТЕННЫЕ МОДУЛИ КОМПОЗИЦИЯ DUBLIN

 Полка ME-120 белый 2шт

Ш: 120 см  Г:  26 см  В: 5 см

 MV-150 белый  2 шт

Ш: 32 см  Г: 32 см  В: 150 см

 TТВ тумба V-MB 151 белый 2 шт

Ш: 150 см  Г: 43 см  В: 45 см

 MV-150 белый 

Ш: 32 см  Г: 32 см  В: 150 см

 MH-150 белый (откр.вверх) 2шт 

Ш: 150 см  Г: 32 см  В: 32 см

 MH-150 белый (откр.вниз)  

Ш: 150 см  Г: 32 см  В: 32 см

 MH-120 белый (откр.вниз)  

Ш: 120 см  Г: 32 см  В: 32 см

 MH-120 белый (откр.вверх) 

Ш: 120 см  Г: 32 см  В: 32 см

 MV-75 белый 

Ш: 32 см  Г: 32 см  В: 75 см

Общая длина композиции 3 м Общая длина композиции 3 м



192 193

ТВ ТУМБА TV130 WHITE

 TV130 White 

Ш: 240 см  Г: 42 см  В: 50 см 
Цвет: белый/серый лак

ТВ ТУМБА TV130 WALNUT

 TV130 Walnut

Ш: 240 см  Г: 42  В: 50 см 
Натуральный шпон
Цвет: орех



194 195

ТВ ТУМБА TV131 WHITE

  TV131 White

Ш: 180 см  Г: 42 см  В: 50 см 
Цвет: белый/серый лак

ТВ ТУМБА TV131 WALNUT

 TV131 Walnut

Ш: 180 см  Г: 42  В: 50 см 
Натуральный шпон
Цвет: орех



196 197

ТВ ТУМБА DUPEN TV-600

 ТВ Тумба Dupen TV-600

Д: 141(200) см  Г: 44 см  В: 46 см
Цвет: белый глянец

 Светильник Dupen 6009-С1

В: 68 см
Цвет: прозрачный

ТВ ТУМБА DUPEN TV-602

 ТВ Тумба Dupen TV-602

Д: 180 см  Г: 45 см  В: 55 см
Цвет: белый глянец

 W120-06B White 

Ш: 76 см  Г: 76 см  В:2 см
Цвет: Белый



198 199

ТВ МОДУЛЬ GRANADA  5220

 ТВ МОДУЛЬ GRANADA  5220

Ш: 140 см  В: 140 см  Г: 43 см

ТВ ТУМБА DUPEN TV-603

 ТВ ТУМБА DUPEN TV-603

Д: 150 см  Г: 40 см  В: 42 см
Цвет: белый лак



200 201

ТВ ТУМБА DUPEN GD-ARIZONA 04TV

 ТВ Тумба DUPEN GD-ARIZONA 04TV

Д: 180 см  Г: 45 см  В: 45 см
Цвет: белый лак

ТВ ТУМБА F008

 Тв тумба F008

Д: 126 см  Г: 40 см   В: 45 см 
Размер подвесной полки: 80х35 см
Каленое стекло толщиной 12 мм



202 203

СТУЛЬЯ
И КРЕСЛА



205204

Кресло DС-917(P) patchwork 
Банкетка DС-917F(P) patchwork

Цвет: лоскутный микс

Кресло DC917 red 
Банкетка DC917F red

Цвет: красный

DC917

Кресло DC917 yellow 
Банкетка DC917F yellow

Цвет: желтый

Кресло DC917 olive
Банкетка DC917F olive

Цвет: оливковый

Кресло DC917 bordo 
Банкетка DC917F bordo

Цвет: бордо

Кресло DC917 graphite
Банкетка DC917F graphite

Цвет: графит

Кресло:
Ш: 82 см  Г: 72 см  В: 39/92 см

Банкетка:
Ш: 64 см  Г: 41 см  В: 44 см

Цвет: голубой



207206

DC-1565С BROWN DC-1565С BEIGE

 Кресло DC-1565С

Ш: 65 см  Г: 63 см  В: 110/50 см

Кресло вращается на 360*
Цвет: коричневый

 Банкетка DC-1565A(F)

Ш: 65 см  Г: 54.5 см  В: 40.8 см
Цвет: коричневый 

 Кресло DC-1565С BEIGE

Ш: 65 см  Г: 63 см  В: 110/50 см

Кресло вращается на 360*
Цвет: бежевый

 Банкетка DC-1565A(F)

Ш: 65 см  Г: 54.5 см  В: 40.8 см
Цвет: бежевый



209208

DC-1565F BROWN WD-1350

 Кресло DC-1565F Brown

Ш: 75 см  Г: 85 см  В: 90/50 см

Кресло вращается на 360*
Цвет: Коричневый 

 Кресло WD-1350

Ш:  89 см   Г: 82 см   В: 74/36 см
Цвет: черный



211210

КРЕСЛО W120-06B   БАНКЕТКА W120-06A BLACK КРЕСЛО W120-06B   БАНКЕТКА W120-06A WHITE Кресло W120-06B

Ш: 76 см  Г: 76 см  В: 82 см
Цвет: черный

 Банкетка W120-06A 

Ш: 60.5 см  Г: 58 см  В: 43.5 см
Цвет: черный

 Кресло W120-06B

Ш: 76 см  Г: 76 см  В: 82 см
Цвет: Белый

 Банкетка W120-06A
 
Ш: 60.5 см  Г: 58 см  В: 43.5 см
Цвет: белый



213212

DC-S123 PC-S097 Стул DC-S123

Ш: 46 см   Г:  53см   В: 87 см

Высота сидения: 47.5см
Цвет: белый/бук

 Стул PC-S097

Ш: 56.5 см  Г: 54.5 см  В: 78 см
Высота сидения: 46.5 см
Цвет: прозрачный/бук



214

МАССАЖНОЕ КРЕСЛО MC601

MC601

Массажное кресло MC601

Г: 94 см  Ш: 63 см  В:95 см
Глубина сидения: 60 см
Высота сидения: 40 см

Компактное массажное кресло для 
дома. Позволит расслабить мышцы 
после тяжелого трудового дня.  

Удобный пульт управления, подставка 
под кружку с вашим любимым 
напитком, USB разъем для зарядки 
телефона.

Функции:
Автоматический массаж: 
Цикл из трёх автоматических режимов 
«всё тело», «шейный отдел» и «талия 
и бёдра»
Ручной режим: 
Постукивание, Разминание, Круговой/
точечный массаж, похлопывание

*Более подробные характеристики 
указаны в инструкции по эксплуатации.

215



216

RX12W 
white

Кресло RX12W white 

Цвет: белый/серый A652-14

Банкетка RX-T 
grey A652-14

Цвет: серый A652-14

white

RX12W 
grey

Кресло RX12W grey 

Цвет: серый/HE512-10

Банкетка RX-T grey HE512-10

Цвет: серый HE512-10

grey

 RX12W 
blue

Кресло RX12W blue 
 
Цвет: Голубой/серый A652-14

Банкетка RX-T grey A652-14

Цвет: серый A652-14

blue

Ш: 70 см  Г: 65.5 см  В: 75,5 см
Высота сидения 34 см

Ш: 60.5 см  Г: 39.5 см  В: 31,5 см
Высота сидения 31 см

217



218 219

black white

white

red

PW-022

PW-028

Стул PW-022

Ш: 63 см  Г: 54 см  В: 83 см
Цвет: глянцевый черный, 
глянцевый белый, 
глянцевый красный 

Эргономичная спинка и сиденье 
из высококачественного пластика ABS, 
ножки деревянные.

Стул PW-028

Ш: 57 см  Г: 57 см В: 75 см
Цвет: белый

Эргономичная спинка и сиденье 
из высококачественного пластика ABS, 
ножки деревянные. 
Эксклюзивный дизайн от Claudio Bellini.

219



220

Стул FX-05F BROWN

Ш: 56.5 см  Г:  53 см  В: 81 см
Высота сидения 45 см
Цвет: коричневый 2312U 

Данный стул можно штабелировать

Эксклюзивный дизайн от Claudio Bellini

Стул FX-05F WHITE

Ш: 56.5 см  Г: 53 см  В: 81 см
Высота сидения: 45 см
Цвет: белый

Данный стул можно штабелировать

Эксклюзивный дизайн от Claudio Bellini

Стул FX-01

Ш: 58 см  Г: 52 см  В: 81 см
Высота сидения: 45 см
Цвет: белый

Данный стул можно штабелировать    

Эксклюзивный дизайн от Claudio Bellini

FX-05F
 BROWN

FX-05F
 WHITE

FX-01
 WHITE

221



222

Эксклюзивный дизайн от Claudio Bellini.

FL-08WNPS

Cтул FL-08WNPS

Ш: 59 см  Г: 60 см  В: 86 см 
Цвет: коричневый, бежевый

brown beige

223



224

SKY6800

Cтул  SKY6800

Ш: 46 см  Г: 61 см  В: 88 см
Высота сиденья: 47 см 
Цвет: бежевый

beige

SKY6800

Cтул  SKY6800

Ш: 46 см  Г: 61 см  В: 88 см
Высота сиденья: 47 см 
Цвет: желтый

yellow

SKY6800

Cтул  SKY6800

Ш: 46 см  Г: 61 см  В: 88 см
Высота сиденья: 47 см 
Цвет: серый

grey

225



226

SKY6800-1

Cтул  SKY6800-1

Ш: 46 см  Г: 61 см  В: 88 см
Высота сиденья: 47 см    

beige

SKY6800-1

Cтул  SKY6800-1

Ш: 46 см  Г: 61 см  В: 88 см
Высота сиденья: 47 см    

grey

SKY6800-1

Cтул  SKY6800-1

Ш: 46 см  Г: 61 см  В: 88 см
Высота сиденья: 47 см    

yellow

227



228

 SKY8764

Cтул  SKY8764

Ш: 54.5 см  Г: 45 см  В: 88 см    

beige

blue/brown

green

grey/black

grey

229



230

9-19M 

9-19A 

Cтул  9-19M WHITE 

Ш: 56 см   Г: 59 см   В: 84 см
Высота сидения: 47см
Цвет: коричневый, белый    

Cтул  9-19А BLUE 

Ш: 56.5 см   Г: 59 см   В: 85 см
Высота сидения: 47см
Цвет: Синий    

blue

whitebrown

231



232

DC350

Cтул DC350

Ш: 45 см  Г: 55 см  В: 84 см 
Цвет: голубой, бежевый, желтый, светло-зеленый, 
темно-серый ковбой, кэмел ковбой

blue

 light green

beige

dark grey 
cowboy

yellow

camel 
cowboy 233



234

С-962

Cтул С-962

Ш: 50 см  Г:  54 см  В: 80 см
Цвет: marine зеленый, серый, бежевый

beige grey marine
зеленый

235



236

С-1101

Cтул С-1101

Ш: 43 см  Г: 53,5 см  В: 84 см 
Цвет: синий, серый, бежевый

blue grey beige

237



238

Y-970

Y-971

Y-982

white black

green

patchwork white black

blue

orange

PM072G

white yellow

PM062G

white/black

PW082B

239



240

СтулPM073

Ширина 55 см
Глубина 46.5 см
Высота   82 см
Цвет: матовый белый, матовый желтый

PM073PC

Cтул PM073PC

Ш: 45 см  Г: 48 см  В: 81 см 
Цвет:  прозрачный красный, прозрачный серый

red

white yellow

grey

PW071PC

Cтул PW071PC

Ш: 53 см  Г: 47 см  В: 82 см
Цвет: прозрачный голубой, 
прозрачный, прозрачный серый, 
прозрачный зеленый 

blue clear grey

green

PM073

241



242

PW072Y

PW071M PW072

Cтул PW072Y

Ш: 49 см  Г: 58.5 см  В: 81 см 
Цвет: черный, белый/темный 
орех,  белый/бук. голубой

Cтул PW071M

Ш: 45 см  Г: 54 см  В: 85 см 
Цвет: белый

Cтул PW072

Ш: 47 см  Г: 58 см  В: 80 см 
Цвет: белый

black white

whitewhite

blue

243



244

DC1727-2

Cтул DC1727-2

Ш: 57 см  Г: 61см  В: 83 см 
Цвет: коричневый, серый, 
зеленый, желтый

brown

green

grey

yellow

245



246 247

2368

белый

2368

коричневый 2

белый

DC 365

2368

красный

DC 365

DC 373 DC 373 DC 373 DC 373 DC 373

черный

2368

серый 2

2368 

серебро
плетеный

бежевый

2368

пурпурный

2368

2368 А1 NEW

черный

2368 А6 NEW

белый

2368 A7

коричневый

2368 A9

темно-серый

HB1640 8040

бежевый

голубой
оранжевый желтый темно-бежевый светло-бежевый

HD6609Y249Y1711A

бежевый

перламутр



248 249

BZ500S BZ500S

DC-593Y1685FT185 DC-593

DC-604

светлый ясень темный ясень

темный ясень

3332 3332 DC332 DC332

Y031 Y110

белый черный/хром

белыйкрасный черный

белый венге/белый бежевый

Y866 1003

белый

1004

орех/черный 

DC 392Y085 СQ-5411

Y110BY110C

белыйкоричневый

голубой

DC-9547

коричневый

белый белый

Y170

DC332

темно-
коричневый



250 251

LARA FSC114

 DC-9507 IVY AM FSC1907AM

C-961

PC-07 9-163A С-931 С-931

 DC-9505 DC7002 DC-9507 DC5081A DC-9505 DC1819

LARA FSC114 DC1821 GRACE FSC1908 DC1821 GRACE FSC1908 DC1821

 DC178

зеленый

серый

голубой серый

белый матовый желтый белый коричневый

Серый MB700пурпурный голубой

 DC178

пурпурный

коричневыйжелтый бежевыйбежевый серыйзеленый



252 253

JY958-1 WHITE

JY958-1 BLACK

БАРНЫЕ
СТУЛЬЯ



СТ-398

Барный стул СТ-398

Ш: 48 см  Г: 49 см  В: 100 см 
Цвет: белый

Эксклюзивный дизайн от Claudio Bellini. 
Эргономичная спинка и сиденье 
из высококачественного пластика ABS,  
хромированные металлические ножки.

white white

LEAF-06

Барный  стул LEAF-06

Ш: 49 см  Г: 53 см  В: 94 см
Высота сидения 76 см
Цвет: белый

Эксклюзивный дизайн от Claudio Bell-
ini. Эргономичная спинка и сиденье из 
высококачественного пластика ABS,  
хромированные металлические ножки.

254 255



 2-173 
BROWN

2-169M-1 
WHITE

Барный стул 2-173

Ш: 53 см  Г: 53 см,  В: 99 см
Высота сиденья: 77 см
Цвет: коричневый

Барный стул 2-169M-1 WHITE

Ш: 48 см  Г: 46 см,  В: 93.5 см
Высота сиденья: 76.5 см
Цвет: белый

brown white

257256



BY003 BS-S123A

Барный стул BY003

Ш: 43 см   Г: 48 см   В: 80 см
Цвет: белый/бук

Барный стул BS-S123A

Ш: 47 см   Г: 51см   В: 100 см
Высота сидения: 75.5см
Цвет: белый/бук

white white

259258



260

350B

373B

Барный стул 350B

Ш: 41 см  Г: 51 см  В: 101 см
Высота сиденья 74 см 
Цвет: бежевый, голубой

Барный стул 373B

Ш: 47 см  Г: 51 см  В: 98 см 
Высота сиденья 74 см 
Цвет: бежевый/дерево, бежевый/черный

blue beige

beige/wood beige/black

261



262

DC-873

Барный стул DC-873

Ш: 48 см  Г:51 см  В: 97 см
Высота сидения 74

pink MB-7020 blue MB-7011

263



264

 CQ-5397 
grey

 CQ-5397 
grey

Барный стул  

CQ-5397 
Ш: 43 см  Г: 53 см  В: 108 см
Высота сиденья: 76 см

Полубарный стул  
CQ-5397 
Ш: 43 см  Г: 53 см  В: 97,5 см
Высота сиденья: 66 см

grey

grey

265



266

 CQ-8280E-1 
blue

CQ-8280E-1 
blue

Барный стул   
CQ-8280E-1
Ш: 42 см  Г: 50 см  В: 101,5 см
Высота сиденья 76 см

Полубарный стул  
CQ-8280E-1
Ш: 42 см  Г: 50 см  В: 91 см
Высота сиденья: 66 см

blue

blue

267



268

CQ-8347B 
brown

CQ-8347B 
brown

Барный стул  
CQ-8347B 
Ш: 42 см  Г: 50 см  В: 101,5 см
Высота сиденья 76 см

Полубарный стул  
CQ-8347B 
Ш: 42 см  Г: 50 см  В: 91 см
Высота сиденья: 66 см

brown

brown

269



270

8307А-6 
grey

8307А-6 
grey

Барный стул  
8307А-6
Ш: 41 см  Г: 49 см  В: 105 см
Высота сиденья: 76 см

Полубарный стул  
8307А-6 
Ш: 41 см  Г: 50,5 см  В: 95,3 см
Высота сиденья: 66 см

grey

grey

271



272 273

JY1056

JY1009 WHITE JY1076 BLACKJY986-4 BLACKJY1009 BLACK

JY 1955 BLACK
.jpg

JY1955 WHITE

JY986-4 BEIGE  JY1076 WHITE

Y971B JY3049 WHITEJY1999  JY1932 CREAM JY1932 BLACK

JY1926CQ-8280E-P

JY1733

JY1928-2 BLACK

JY1730 BLACK



274 275

1003 ....... СТР 92
1004 ....... СТР 93
1150 ....... СТР 33
1397 ....... СТР 32
2303 ....... СТР 140
2166 БЕЛЫЙ ЛАК ....... СТР 165
2202 ВЕНГЕ ....... СТР 167
2218 БЕЛЫЙ ЛАК ....... СТР 166
2219 БЕЛЫЙ 2219 ВЕНГЕ ....... СТР 162-163
2242 БЕЛЫЙ ЛАК ....... СТР 164
2442-2R WHITE 2442-3 WALNUT ....... СТР 160, 161
25-20 ....... СТР 182-183
505 SOFIA ....... СТР 38
511 FANTASY ....... СТР 36
5220 GRANADA ....... СТР 198
531 OLGA AR ....... СТР 39
615 MEG ....... СТР 31
621 NELLY ....... СТР 30
629 ADRIANA ....... СТР 29
661 CINDERELLA ....... СТР 26-27
880 CLAUDIA ....... СТР 28
9-19M / 9-19A ....... СТР 230-231
A1467-4 ....... СТР 172
B-019 ....... СТР 124
B-128 ....... СТР 8-10
B2396 ....... СТР 117
BARCELONA ....... СТР 21
BERLIN ....... СТР 188-189
BZ951 / BZ500S ....... СТР 141
C131 MOKA ....... СТР 41
C131 WHITE ....... СТР 40
С-1101 ....... СТР 236-237
C-150 ....... СТР 42
C-151 ....... СТР 43
C-152 CHAMPAGNE ....... СТР 44
C-152 WHITE ....... СТР 45
C-153 ....... СТР 46
С-931 ....... СТР 133-134
С-962 ....... СТР 234-235
CARMEN WHITE ....... СТР 22
CASTELLO ....... СТР 11
CON-02 ....... СТР 68
CON-03 ....... СТР 82-83
CON-12, CON-15 ....... СТР 84-85
CT-1001 ....... СТР 171
CT-042 ....... СТР 170
CT-140 ....... СТР 176
CT992 ....... СТР 113
D-003 ....... СТР 152
DC-1565С, DC-1565F ....... СТР 206-208
DC1727-2 ....... СТР 244-245
DC1819 ....... СТР 132
DC332 ....... СТР 118

DC350 ....... СТР 232-233
DC365 ....... СТР 114
DC373 ....... СТР 144
DC5081A ....... СТР 130
DC593 / DC-604 ....... СТР 145
DC7002 ....... СТР 129
DC917 ....... СТР 204-205
DC-9505 ....... СТР 147
DC-9507 ....... СТР 146
DC-9547 ....... СТР 148
DC-S123 ....... СТР 212
DERIEN ....... СТР 127
DP-120 ....... СТР 182
DT01 ....... СТР 92
DT02 ....... СТР 93
DT04 ....... СТР 100
DT1050 ....... СТР 130
DT1051 ....... СТР 129
DT2017-2 ....... СТР 91
DT2017-5 ....... СТР 88
DT2017-6 CHAMPAGNE ....... СТР 90
DT2017-6 WHITE ....... СТР 89
DT43 ....... СТР 121
DT75 ....... СТР 120
DT-869 ....... СТР 147
DT900 ....... СТР 142
DT902 ....... СТР 144
DT903 ....... СТР 143
DT93 БЕЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ ....... СТР 115
DT93 ОРЕХ ....... СТР 119
DT-937 ....... СТР 146
DT-93B ....... СТР 132
DT95 ....... СТР 122
DUBLIN ....... СТР 190-191
E-205 ....... СТР 71
E-95, E-77, E-96 WHITE, E-96 MOKA ....... СТР 70-71
ELENA ....... СТР 24-25
F008 ....... СТР 201
F-042-M / F-046 ....... СТР 180
F-049-165H, F-049-125H ....... СТР 179
F-062 ....... СТР 79
F-306 / F-306-650 ....... СТР 150-151
F-639 / F-GW608 / F-C601 ....... СТР 181
F-651 ....... СТР 154
F-GW505 ....... СТР 178
F-GW709 WHITE, F-GW709 BROWN ....... СТР 80-81
FL-08WNPS ....... СТР 222-223
FT151 ....... СТР 106
FT151B NEW (160) ....... СТР 105
FT185 ....... СТР 101
FX-01 / FX-05F ....... СТР 220-221
GD-ARIZONA 04TV ....... СТР 200
GLA 16 ....... СТР 76

GLA 20 ....... СТР 75
GM-002 ....... СТР 82-83
GRACE ....... СТР 127
GRANADA ....... СТР 16-17
HA-1412 ....... СТР 86-87
HA-1518-3 ....... СТР 110
HB-1640 ....... СТР 110
HD6609 ....... СТР 109
HERA BLUE, MULTI ....... СТР 184-185
HT0989 ....... СТР 114
HT151 ....... СТР 78
HT151B NEW ....... СТР 72
HT2135 ....... СТР 108
HT2156 ....... СТР 109
INFI 2868 ....... СТР 37
INFI 2971 BEIGE, BROWN ....... СТР 34-35
IVY AM ....... СТР 102
J015 ....... СТР 173
J02 ....... СТР 181
J030 ВЕНГЕ / J030 БЕЛЫЙ ЛАК ....... СТР 174-175
J1692A / J1692С ....... СТР 177
JUNGEN ....... СТР 125-126
JUPITER ....... СТР 52
K57 GOLD ....... СТР 59
K57 SILVER ....... СТР 58
K58 GOLD ....... СТР 60
KATIA ....... СТР 184-185
KS1677 ....... СТР 156
KS2380 ....... СТР 155
KS2608 ....... СТР 157
LARA ....... СТР 125-126
LEO8 ....... СТР 74
LYON ....... СТР 190-191
M131 WHITE, MOKA ....... СТР 40-41
M-150 ....... СТР 42
M-151 ....... СТР 43
M-152 CHAMPAGNE, WHITE ....... СТР 44-45
M-153 ....... СТР 46
М-407 ....... СТР 135
M1700B ....... СТР 73
M-46A SILVER, GOLD ....... СТР 61
MARTE ....... СТР 55
MC601 ....... СТР 214-215
MEMORY PLUS ....... СТР 48-49
MEMORY PLUS SUPREME ....... СТР 53
MIAMI ....... СТР 23
MINIMAL AQUA, BLUE ....... СТР 184-185
MUR 27 ....... СТР 77
PARMA ....... СТР 188-189
PC-07 ....... СТР 124
PC-S097 ....... СТР 213
PLANET ....... СТР 50
PLC17, PLC30 ....... СТР 20

PU021 WHITE, BLACK, SILVER, GOLD ....... СТР 66-67
PU049 (80*190) GOLD ....... СТР 64
PU049 (80*190) SILVER ....... СТР 62
PU049 (90*120) GOLD ....... СТР 65
PU049 (90*120) SILVER ....... СТР 63
PU177 GOLD ....... СТР 60
PU183 В SILVER ....... СТР 58
PU183B WHITE ....... СТР 69
PW-022 / PW-028 ....... СТР 218-219
PW-036 ....... СТР 128
PW-036-1W ....... СТР 138-139
RAZI-M ....... СТР 102
RT-413(C)70 ....... СТР 137
RX12W ....... СТР 216-217
S-150 S-153 ....... СТР 47
SF-201 SF-200 ....... СТР 12
SKY6800 / SKY6800-1 ....... СТР 224-227
SKY8764 ....... СТР 228-229
SOFA-06 GREY ....... СТР 13
SUPERGEL ....... СТР 51
T017 ....... СТР 123
T041 ....... СТР 116
T088 ....... СТР 104
T102C ....... СТР 101
T-1078 ....... СТР 133-134
T1687 ....... СТР 103
T1692 ....... СТР 111
T1712A ....... СТР 112
TB-05-70120 ....... СТР 153
TG1692B ....... СТР 111
TIVOLI ....... СТР 54
TV130 WHITE / TV130 WALNUT ....... СТР 192-193
TV131 WHITE / TV131 WALNUT ....... СТР 194-195
TV-600 ....... СТР 196
TV-602 ....... СТР 197
TV-603 ....... СТР 199
V1712A ....... СТР 73
VANESSA ....... СТР 18-19
VERSACE ....... СТР 6-7
W102 W101 ....... СТР 98-99
W120-06B / W120-06A ....... СТР 201-211
W131 W130 WALNUT ....... СТР 96-97
W131 W130 WHITE ....... СТР 94-95
W743 / W744 ....... СТР 100
WD-1350 ....... СТР 209
Y031 ....... СТР 104
Y085 ....... СТР 106
Y110B / Y110C ....... СТР 105
Y1685 ....... СТР 103
Y170 ....... СТР 116
Y1711A ....... СТР 112
Z-2 ....... СТР 183

Компания «Евростиль» приложила большие усилия, чтобы показать цвета и всю продукцию на нашем сайте и в каталоге, как можно ближе к реальности, однако из-за особенностей 
цифровой печати и различия в качествах мониторов различных моделей, некоторые цвета могут отличаться от реальных.
Информация представленная в данном каталоге не является публичной офертой в рамках Закона ГК РФ Статья 437,494

АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ



276

Компания ESF предлагает заказную программу на полный  ассортимент компаний  DUPEN, FENICIA MOBILIARIO, 
GARCIA SABATE, FRANCO FURNITURE, КОВРЫ ИЗ ПОРТУГАЛИИ  с доставкой из Испании 1-2 месяца. 
Полный каталог вы можете посмотреть на нашем сайте в разделе “Мебель на заказ”. PDF каталоги DUPEN, FENI-
CIA MOBILIARIO, GARCIA SABATE, FRANCO FURNITURE, ковры из Португалии  и прайс-листы  к ним, можно скачать в 
разделе “Для клиентов”  на сайте  http://esfmoscow.ru
Также  предлагается заказная программа  на полный  ассортимент мягкой мебели  от компании MEUBILIAR 
CLASSIC, с возможностью индивидуального выбора текстуры и цвета кожи.

ЗАКАЗНАЯ ПРОГРАММА


